

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Jääkiekon MM-kisojen 2023 ohjausryhmän nimeäminen
TRE:6580/00.01.05/2022

Lisätietoja päätöksestä

Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, puh.040 639 7701, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Miesten jääkiekon 2023 MM-kisoja varten nimetään ohjausryhmä ajalle
1.10.2022 - 30.9.2023 vastaamaan asetettujen tavoitteiden toteutumista.

Ohjausryhmään nimetään seuraavat henkilöt:

apulaspormestari Pekka Salmi, puheenjohtaja

apulaispormestari Matti Helimo, varapuheenjohtaja

pormestarin erityisavustaja Tiia Joki

kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki

tapahtumajohtaja Perttu Pesä

hankejohtaja Tero Tenhunen

kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

johtaja Mikko Nurminen

rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

suunnittelupäällikkö Ari Vandell

joukkoliikennejohtaja Mika Periviita

johtaja Lauri Savisaari

liikunta- ja nuorisyksiönjohtaja Pekka P. Paavola

konsernihallinnon viestintäjohtaja Katja Kannonlahti

konsernihallinnon markkinointi- ja suhdetoimintapäällikkö Iina Ojala

riskienhallinta- ja turvallisuusjohtaja Jouni Perttula

johtaja Noora Heino, Visit Tampere

pelastuspäällikkö Teemu-Taavetti Toivonen, Pirkanmaan pelastuslaitos

ylikomisario Harri Nojonen, Sisä-Suomen poliisilaitos

tapahtumatuottaja Matilda Salminen, sihteeri

Ohjausryhmä voi kutsua kuultavakseen asiantuntijoita suunnittelun ja päätöksen tueksi.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Ohjausryhmän työskentelystä aiheutuvat kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 154029, Työryhmät, pormestarin perustama.

Perustelut

Tampereella järjestetään toukokuussa 2023 miesten jääkiekon MM-kisat. Tapahtuma tavoittaa kansainvälisesti 1,6 miljardia TV-katsojaa sekä noin 350 000 kisavierasta. Tampereen kaupungilla on keskeinen rooli valmistelussa, jolla turvataan tapahtuman onnistunut ja menestykseläs toteutuminen. Kaupungin jääkiekon MM-kisaorganisaatio muodostuu erikseen tapahtumaa varten koottavasta ohjausryhmästä sekä projektitiimistä. Valmistelun ja toteutuksen kokonaiskoordinaatiosta vastaa Tapahtumapalvelut. Malli on sama kuin vuoden 2022 miesten jääkiekon MM-kilpailuiden valmistelussa.

Ohjausryhmä nimitetään varmistamaan asetettujen tavoitteiden toteutuminen. Muihin ohjausryhmän tehtäviin kuuluvat mm. vastata kokonaisuuden viennistä eteenpäin aikataulun mukaisesti, toimia edunvalvojana ja viestinviejänä kaupunkiorganisaatiossa, ohjata projektiin kuuluvien osa-alueiden yhteensovittamista sekä huolehtia osaltaan toiminnan riittävästä resursoinnista. Ohjausryhmä ohjaa myös tapahtumaa varten koottavan projektitiimin toimintaa.

Jääkiekon MM-kisojen 2022 toimintakausi on 1.10.2022 - 30.9.2023 ja ohjausryhmään ehdotetaan nimettäväksi seuraavien tahojen edustajat:

Elinvoiman- ja kilpailukyvyn palvelualueen apulaispormestari,
puheenjohtaja

Sivistyspalvelujen palvelualueen apulaispormestari, varapuheenjohtaja

Pormestarin esikunnan edustaja

Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja ja liikunta- ja
nuorisoyksikönjohtaja

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen edunvalvonnasta,
tapahtumista, hankkeista ja kiinteistöistä vastaavat johtajat,

Kaupunkiympäristön palvelualueen johtaja, rakennuttamisjohtaja,
liikennejärjestelmän suunnittelupäällikkö ja joukkoliikennejohtaja

Konsernihallinnon viestintäjohtaja, markkinointi- ja
suhdetoimintapäällikkö sekä riskienhallinta- ja turvallisuusjohtaja

Visit Tampereen edustaja

Pirkanmaan pelastuslaitoksen edustaja

Sisä-Suomen poliisilaitoksen edustaja

Ohjausryhmän sihteerinä toimii Tapahtumapalveluiden
tapahtumattuottaja.

Ohjausryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja pormestarin
esikunnan edustaja ovat mukana asemansa puolesta ja ko. tehtäviä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

hoitavien henkilöiden vaihtuessa ohjausryhmään liittyvä asema siirtyy uusille henkilöille.

Ohjausryhmä voi kutsua asiantuntijoita suunnittelun ja päätöksen tueksi kuultavakseen. Ohjausryhmän työskentelystä aiheutuvat kustannukset voidaan maksaa Tapahtumapalveluiden kustannuspaikalta 154029.

Hallintosäännön 34 §:n 9. kohdan mukaisesti pormestari päättää luottamushenkilötyöryhmien, sidosryhmien edustajia sisältävien työryhmien ja muiden tarpeelliseksi katsomiensa työryhmien nimeämisestä.

Tiedoksi

Nimetyt

Allekirjoitus

Pormestari Anna-Kaisa Ikonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 11.10.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulle www.tampere.fi

Ote päätöksestä on lähetetty 5.10.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
05.10.2022

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 110

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.